



BETTY CROCKER
GENERAL MILLS C-STORE/DRY
APPROVED

DOT 553558
MFG 16000-41221
GTIN 00016000412217

Betty Crocker Rich & Creamy Vanilla Frosting, 16 Ounces per Pack - 8 per Case

8-16 OUNCE

8.8 lbs, 0.25 cube, 15 per layer, 195 per pallet

Product Information

Classification:	Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable) (10000158)
Dimensions (HxWxD):	3.9 x 7.43 x 14.62 Inch
Weight Gross / Net:	8.8 Pound / 8 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	32.00000° to 95.00000°
Pallet Configuration:	Ti:15 Hi:13
Servings Per Container:	110

Features and Benefits (Case GTIN: 00016000412217)

Features:	Easy to use, gluten-free, rich and creamy frosting.
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Ready to eat
Serving Suggestions:	Great for frosting cookies or cakes
Storage:	Keep in a dry cool place.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00016000412217)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
110 Servings Per Container	
Serving Size	33 g
Amount Per Serving	
Calories	140
% Daily Value*	
Total Fat 5 g	7%
Saturated Fat 2.5 g	13%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 23 g	8%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 19 g	
Added Sugar 19.0 g	38.0%
Protein 0 g	0%
Potassium 15 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:	No
Ingredients:	Sugar, Palm Oil, Water, Corn Syrup, Corn Starch. Contains 2 % or less of: Salt, Monoglycerides, Polysorbate 80, Sodium Stearoyl Lactylate, Sodium Acid Pyrophosphate, Natural and Artificial Flavor, Yellow 5 & 6, Citric Acid. Freshness Preserved by Potassium Sorbate. MAY CONTAIN MILK INGREDIENTS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00016000412217)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
May Contain: Milk

Suitable For Diet
Kosher Yes